(7.) Quorum fides, vita et libertas nescitur — accu­
sare nec viles personae, nisi in propriis causis = Capp. 
Angilr. c. 13 (Hinschius S. 761); Bened. Lev. III, c. 112. 

fol. 69. (8.) Nullus sacerdotum decimas cum lite et iurgio 
suscipiat, sed predicatione et ammonitione.

(9.) Ut vocati ad synodum inpretermisse2 occurrant, 
sin alias ministerio priventur proprio.

(10.) De his, qui decimas abstrahit ecclesiae, ad quam 
pertinent — ab ecclesiae societate pellantur.

(11.) De his sacerdotibus vel clericis, qui 
per pecunias aliorum sacerdotum ecclesias 
aut beneficia subripiunt vel subvertunt. San­
citum est — Bened. Lev. III, c. 206.

(12.) Item ex concilio Cartaginensi capitu­
lum XX: Ut unusquisque presbyter ecclesia una = oben 
fol. 65', c. 15.

(13.) Item, ex quo supra cap. XXI: Ut supplan­
tator alicuius sacerdotis — non fiat. Et si presbyter per 
precium aut per pecuniam, quod est symoniaca heresis, 
ecclesiam fuerit alicuius adeptus, omnimodis deponatur; 
vgl. ebenda c. 16.

1) Diese Zahlen habe ich des leichteren Citierens wegen zugefügt; 
sie fehlen im cod. 2) ‘Statim; sine ulla dilatione’ Du Gange.

Qualiter synodus per villas caelebrari 
debet. Cum ad pronuntiatam synodum, Vorrede und 
3 Capitel; siehe unten Beilage II und oben S. 92, Anm. 3. 
— Rest der Seite, 5 Zeilen, leer; 1 Blatt fehlt; vgl. M 2 
fol. 85, c. 161—172.

fol. 71. Si quis pro homicidio commisso sponte aut invitus 
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— nisi forte in ultimo positus sit = Theiner1 Disquisi­
tiones S. 322ff.

fol. 72'. De uxoribus legitimis adquisitis et nulla­
tenus dimittendis. Nulla est uxoris electio — noli 
quaerere uxorem = ebenda2 S. 324. — Damit schliesst 
die ursprüngliche Hs. — Wahrscheinlich sind zwischen 
fol. 72. 73 einige Blätter ausgefallen, auf denen M 2, 
fol. 85', c. 175—181 gestanden hat.

1) Varianten: vel pro aliquo criminali peccato Ml. 2; credo in 
Dominum quam statim M 1. 2; canere compellamur M 1; bene illud me­
morialiter teneat M 1. 2; erroribus sit inplicatus M 1. 2; munus tuum ad 
altare et ibi recordatus fueris, quia frater tuus habet aliquid adversum te, 
relinque ibi munus tuum; et alibi M 1; in oratione dicimus M 1. 2; Et de 
aliis vitiis M 1. 2; tunc cum omni devotione M1. 2; si periurium volun­
tarie VII annos M1; si periurium voluntate VII a. M 2; confugientem 
in ecclesia vi extraxerit MI. 2; quid inciderit MI. 2; Ubicumque enim 
M 1; ita et de feminis M 1. 2; lunis die, mercurii (die add. M 2) et veneris 
(die add. M 2) M 1. 2; in pane, aqua M1; iovis et sabbati M1. 2; cervisia 
M 1; Die vero M1. 2; dederit Deus M1. 2; lana vestimenta M1; capillos 
non incidat M 1. 2; utatur uxore M 1. 2; communiter agere debet M 1; 
ceteraque vitia quantumcumque potuerit, vitare debet nec ullius ATI; 
ceteraque vitia devitet M 2; nec ullius M 2; homo preponere animae suae 
Ml. 2; Caro nos laeta trait M1; Caro nos laeta traxit M2; in ultimo 
MI. 2) Varianten: advenerit M 1; quid celestis MI; quoniam mulier 
sui coep. . . . habet sed vir M1; omnimodis prohibendum. Siquidem 
scriptum legimus: Erunt duo in carne una. Quod sanctus Gregorius M 1. 2; 
uxorem vel mulierem in hoc mundo M1. 2; conveniat continentem vitam
ducere M 1. 2; maiora non prohibuit MI. 2; nos subiecimus M 1. 2; ut 
verbis utamur M1. 2.